Hac tamen non obstante, reversa ille ad Illustrem ac Reverendum
 Dnum I. Primium Archiepiscopum obtinuit, Litem compulsum, insti-
 tutionis et creationis. Postea egit apud super provocations locum in
 aliam, obtinuit et idem aliquoties iterum tandem, ^{Appellationem et} causam
 silentio penitus deservit, me interim, et studiorum tractata, ei varis
 ingredients occupato.

7 Tandem Anno Dni 1660 Gussam Dnam Catharina Gurbina
 Subudiffiam Terrae Primislionensis, Possessionem villae Mathome,
 Cessione ad Iudicium spiritualium Curiam, itaq. ad exactionem decimarum
 Manipulata.

manipularis, omni quatuor et feminis, et quibus et auctoritas iudicialis
 et, punitivitate, à tempore sui possessionis, sententiam Ludov. Pring.
 cupi, et compelli, petiti post decessum auctoris sui, nimirum Petri aialaf.
 Grosse sine Summo Kollato committitur, respondit, Deum non contra
 veritatem pro amice intendit, sed Joanni Anstipanski, Plebano hujus
 parochie, per Gubernam Dniem Gubernam Substitutam, extrajudicium esse su-
 am deo curam 1660, et alijs, in futurum succedentibus, et ex rade-
 dam fore, cui per decessum Ludov. Grosse, sententia ad iudicata. Et
 data ergo est Deum mandatum, nisi ad hoc, et cetera. Et
 Exarantur, et reddi ex hoc meo, si tunc est data, mandata
 infra decessum ducum Legationum, Plebano vero hujusmodi
 inhibitionem esse, ne eandem Deum, in posterum, usurpato proficiat
 et non eo, iure agendi, est mihi cura restituta, restituta tantum Deum
 et inveniunt meo. Lata hinc est sententia, et habet in Actis
 in officio. Datum, sub Actis, Provisio, feria quinta post Dominicam 20
 post Pentecost. proxima, die 6 mensis Octobris, Anno Domini
 1660.

8 Evocari statim, ad eandem in Deum Joannem Anstipanski, Ple-
 banum hujusmodi, ob interceptam eandem Deum et Exarantur
 contra ipsam sententiam pro parte mea et eandem meo Exarantur
 et mandata respicitur, infra decessum ducum meorum sub
 ydrii non Appellavit. Non est Delatum Appellationi.
 Est hoc in eodem Actis, sub Actis Provisio, feria secunda post
 Dominicam Tertium, post Pascha proxima, die 9 mensis May, An-
 no Domini 1660, Tamen, extrajudiciali appellatione, sicut in factis

Evocatus

devenit & successit de mea causa, impendit aliquot, et
 privilegia communium, et tandem venit ad perfectionem, et
 infra

9) Rebus suis p[ro]p[ri]is, obtinuit, contra personam Ignacii Dami Gyn
 lina, possessorum villae Mathonica, officium inhibitionis, et
 ipsa, decimas mansuras, unius gram, et seminis, ex agris par
 ticularibus villae Mathonica. Et hoc motu individuali et sub ap
 pellatione generalis, Plebano Ruzicensi, ex decimis et extra
 decimis ~~non~~ ~~induct~~ sed in primo aspectu per obsequia debitorum et
 Et hoc inhibito hoc extradidit Examinibus die 23 mensis
 July, A^o Dⁱ 1661, Episcopus Examinibus mandata Anno eodem
 July 30. Adhibuit ipsi robore Authentice Ordinationis
 A^o Dⁱ eod^e 1662 die 6 Augusti, et habet in p[ro]p[ri]a
 et Manimentis, et est ingrossata Anno Consistorij Pragensis Anno Dⁱ
 1669 Feria quinta, post Dominicam Tertiam Quadragesimae, die
 28 Martij.

10) Similis inhibito, ab eodem Ignacio Juliano emanavit Anno sequenti,
 contra quosdam Dominos, Stanislaum à Drohobim Drohobimski, He
 vedum, et Catharinum Grabina, Subindiffan, Possessorem villae Mat
 konica, die 12 mensis July, Anno Dⁱ 1662, et est exam
 inationi demerenda, eodem Anno et mense, die 18. Episcopus huius Inhi
 bitioni, à sede Ordinaria, robore et auctoritate propriae Promota
 est interpositum, eod^e Anno Dⁱ 1662 25 mensis Augusti.

Habet

Habet hoc Inhibitor, in Actis Consistorij Promissionis, una cum
procuratore.

11 Ventum est eandem, ad professionem integritatis appellatis, et
seriatim condempnatis, cum Pbro Scudalio Janice, cum impensis,
post decessum alim Pbris Joannis Swolipowski, Plebano Kupie-
nicensi. Coram Illro Dno Alexandro Bellantano, De Pot.
lentanis, Prothonotario Aptica, Gnali Auditore, et Judio Curial
Causarum, Venerabili Aptico, necnon Illro ac Relicte Domini
Domini, Antony Pignatelli, Dei et Apticae Sedis Legati, Archie-
piscopi Laniffeni, Sacristi Domini nostri, Domini Alex. Martini, Divina
Providentia, Pagis Septimi, Probrati Domus Pii, et Assistentis, ad Sere-
nissimum Joannem Casimirum, Polonis, et Suedis Regem Poloniam
totamque Poloniae Regionem, et Magnam Lithuaniam Ducem, cum
Facultatibus Legati de Laterani, Nunci Apticae Post controversiam ean-
dem, statit decretum approbativum, decreti primae Instanciae, de
quo supra. Idem sub Actu, Anno Domini 1663, die Veneris
nona mensis Martii, Leopoli. Quod decretum, pro Executione
remissum, ad Iudicem à quo, prima Instancia.

12 Pbr Dns Plebanus Kupienensis, ab hoc decreto appellavit, ad S Sedem
Apostolicam. Admissa appellatio, sed tantum ad effectum devolutio-
nem, non autem suspensionum. Et igitur, majori commoditate, Execu-
tio rei iudicatae, michi succederet, iterum fuit Pbr Dns Plebanus Kupien-
ensis, ad Iudicia Illrorum Promissionis Apostolicae Citatus, postquam de-
clarari sensum, Devolutivum et Suspensionis effectus, ne Pbr Dns Ple-
banus Kupienensis, novum possit excitare difficultates. Et

Declar.

deklaratum est, per sententiam curiae Illustrii Iudicij, reputatum
 esse appelloem, quò ad effectum suspensionum, et ego pater meo meo
 iam inferunt, impetratae pater confirmata, in eò Aplice
 Tribunali - Stetit huc sententia A^o Dⁿⁱ 1663, die veneris, prima
 Mensis Junij, completi. Utrumque decretum, habet authenticum

13 Appelloem hanc, quò ad dubium deferantur, nunquam dicitur
 ultra terminos iuris, expectassem, non vicium, aut mensium, sed
 annum quoque, longa spacia indulgendo. Ubi res stetit in aprico,
 nec deferantur iam aliquis proceps affingi poterat, Executioni
 rei iudicatae, me accinxit, terminum, Bodo Marthio Jurkovic, tam
 temporis Plebano kassimicensi, perficere obtinui, ad videndum et
 audiendum, Decretum superiorum, Illustrii Municipii Aplice, executioni
 tenendam. Et in presentia illius personaliter conveniens, stetit
 Executio. Declaratum, sententiam transisse in rem iudicatum, Rel.
 Plebano kassimicensi presentis, et alijs, in futurum, pro tempore exi-
 stentibus Plebanis, silentium perpetuum et iudicatum. Sub pater et
 Lata Executionis sententia, et in Actis Confessionibus Pater.
 extat, sub Actu Pater, feria quarta, post Dominicam quartam
 Quadragesimae. die 23 Mensis Martij, A^o Dⁿⁱ 1667.

14. Sola ergo iam Possessor Villae Mathonica, Quosa Domina Gubi-
 na Subiudicia Terrae Pateriensis, cum Quosa Domina Stami-
 slis à Duchione Duchowinski Herede, restabat. Ad quos in
 Iudicium suscitatus, dum Circumstances apparere, et tamen interea
 per.

per quas missas literas, in praesentem facio, et dignantur Iura
mea, et Ecclia mea, rebus indicatam, ex authenticis nominantur,
cognoscant, deprecantur et ad amicitiales tractat. Impunitis Graja
D. Gratian, super Decimis annis consecutivum, meum composuit.
Die subsequenti, adfuit Graj, Dn̄ Droluorowski, et gratum se
habere ~~secessit~~ declaravit, me cum Graja Dna eadem, et
facto est, compositionem fecisse. H. acta 5, in Martio A. D. 1667, 17^{ma}

15, Die eadem, S. Josephi, ex iudicata compositione accipi, in parva
pecunia, ratione Decimarum annis antea retentae, summam flu-
renti 300. Ubi ad quietationem venturae et, nona emerit diffi-
cultas. Cum enim in illa expressio diceret, ratione manipularum
Decimarum, et postea salva reservatione, mihi et successoribus meis
Plebani, ad manipularum Decimas, per consequentibus annis, Decimas
huc videbitur, me constanter circa Ecclia mea Iura, consistente,
in tantum, et pecuniam quae acceptam, restituere vellem, et
tantam quietationem reciperem, et, modeste quidem, sed tamen
ipsam laeseram in parte. Tandem tamen ipso die S. Josephi,
Dn̄ Dn̄, videri inclinavit, et super hanc quietationem con-
senserunt, quam scripsi de novo, sine aliqua mutatione. Erat
aut huc quietatio, de verbo ad verbum, talis ut sequitur:
Ja niżey podpiłany, wiadomo ebynie, bym piłaniem moim, i 3 mi-
li, we wojskach protestackich moich, w zeględem dnie sywa swo-
jonych, Soboroso Dn̄orshich, Msi Matkoni, Sa Dn̄evsamy
Dey Myu Pani, Pani Katherzyny Grabiny, Podskurnej Zemi
Pde.

Przemyslaw i Bawozymnych, kawe przez Decret Jasne Wiel-
 moznoze Se misa Xystu, Swieto Scolie Apostolskoy, Nunia sa,
 Lann mego iustie Mfowego, mnie y kowuloni menu Zoravi-
 chow, sy przysadzone, Bupetui ad Annum Domini 1660. in-
 clusiu, Doszo stato. Lzeu, wzykdom, y ch d' Bra-
 sian, przy wbetnym y i'pocnym Doszo wzykdom, t'ez
 pamiemioz Jey misa, ad Annum Dni 1660. in clusiu
 quatuor, nie sobie y Successorom niom, wpr'ed'niach Damiach,
 miebachon mize, y cale do pamiemionego roku sexagenarium
 od Annum Jey misa wozulniage. Saluo iure Decimarum suppa-
 rnych, mnie y Successoribz meis Plebanis Zoravicensibz, in
 annos consequentibz, reservato. Na co d'la lepszy wiany, r'zke
 more podpisac, y p'w'ezc przyk'ladam. w'ozem. W'ozem S
 Iosepha, die 12 Marty A. D. 1660. anno

Friderik Alambek S. Th. Doct. Locus sigilli
 Canon. Pleban Zoravichin
 Sic i'zch Infinita Beatae Mariae, die festo s. Iosephi, Mu-
 lity Domini 1660. et Sanctissae Virginis DEI matris
 suavis. Con mi. Dilectiss. Con perpetuum enim servum me
 b'ziet Beatiss. Virginis Dominae meo dilectiss. me
 ipse, deuote contionez, curis, laboribz, impensibz. Magnis,
 propter manipulos Decimas Mathematicas, a me susceptibz, fi-
 nem imponere Dynata R. Sit nomen eig benedictum in sa-
 cula. S'ncipi die 20 Marty A. D. 1669

Anno Dni 1669, die 20 Decemb. Pro ydem Decimis, ab ead' Gu'ra summi
 accipi R. Et quietum, similem p'cedit' quietum, v'edi, v'ite, pro Decimis
 manipularibz, et saluo iure manipularium. Similiter annis consequentibus. Pro Decimis
 Anno D 1670, quietam A. D. 1671 immediate ante diuicam s. Quadragesimae. Pro
 Decimis. A. D. 1671 Quietam die 12 Ianuarij A. D. 1672

Supplementum ad varios titulos

De his, quae sunt acticata, et supra non habent

In Comp. titio cum Magnifico Dno Domino
Alexandro Zbignao Kovniakt, natione Bonoy, et
Proventuum Ecclae

Facta in Curia Zoranica die Sexta May A^o D. 1635

Roborata ad Alia, Caprenja Promisiensis Curia tertia

post ^{4, 600} ~~4, 600~~ ^{4, 600} ~~4, 600~~ S. Joannis Baptistae proxima Anno
Dni 1635.

Acticata jsdem Acto Caprensi, Iremislic, Sabbatho in

Vigilia S. Laurentii, Leuitae et martyris A^o D. 1633.

Z. Quietatis, qua post rem, in Judicys Tribuna-
litys, indicatam, ratione Messalov, quietari Mgum
D. D. Carolum Franciscum, in Biatoelki, Kovniakt,
personaliter comparentem, De oibz causis, actionibz, et
post praestitam satisfactionem, cum salua inju-
sterum, reddendorum Messalov, tam ex Ruthenis et
Popone, quam ex Catholicis villa Zoranica.

Ibidem eisdem, super salua eadem consensus,

appos

approbatio, confirmatio, et ratificatio.

Stetit cum Adm^o Terrarum, Præpositis, in Terrarum Terrarum
 stitibus feria tertia, post Dominicam Conducitur Pascha proxima A. D.
 1644.

3 Compositio, cum Mg^o D^{no}, D. Carolo Francisco,
 in Białoboki, Korniakt, ratione manipularium
 Decimarum et messaliorum, cum expressâ nomi-
 natione messaliorum, ex skomik Synagoga Rutheni,
 et agro Jajielka mlynarza, et agro Szweda Ka-
 cmarza.

In eadem continet, contractus, ratione manipula-
 rium Decimar, ad vitis tempora

Stetit in Aula Zoravicensi, Die 26 July, A. D. 1653.

Roborata in Castro Przemysliensi, feria sexta, ipso die festi S.

Petri in Vinetis, Anno eod. 1653

Adicata ibidem, in Castro Przemysliensi, Sabbato in Vigilia
 Sancti Laurentii Leuitæ et martyris Anno Dⁿⁱ eod. 1653.